
PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA
 

Ford Protect
5 let / 100 000 km
vč. zajištění mobility
až na 5 dní

VYUŽIJTE ÚROK
0 %
 

s financováním FORD
CREDIT pro E-Transit,
pro verzi Transit
úrok 0,99 %

ELEKTRICKÝ JIŽ
ZA 645 000 Kč
 

bez DPH za E-Transit
Courier Trend

JIŽ ZA 404 900 KČ 
BEZ DPH
 

verze Transit Trend 
EcoBoost

I  Zobrazený vůz představuje ilustrační vyobrazení a může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

 

TRANSIT COURIER
VAN
CENÍK
 

2místný vůz s přepážkou
Včetně plně elektrické verze E-Transit Courier



CENÍK

Již za 404 900 Kč bez DPH za Transit Courier a plně elektrický E-Transit Courier Trend již za 645 000 Kč bez DPH 

ZÁKLADNÍ CENY, INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKU SI VYŽÁDEJTE U AUTORIZOVANÉHO PRODEJCE FORD:

TRANSIT COURIER VAN – BENZÍNOVÉ A NAFTOVÉ VERZE Základní cena bez DPH

(Základní cena s DPH)

Motor Výkon Převodovka Palivo Trend Active

1.0 EcoBoost

100 k (74 kW) 6st. manuální benzín
470 800
(569 668)

 - 

125 k (92 kW)

6st. manuální benzín
495 800
(599 918)

539 800
(653 158)

7st. automatická benzín
545 800
(660 418)

589 800
(713 658)

1.5 EcoBlue 100 k (74 kW) 6st. manuální nafta
490 800
(593 868)

534 800
(647 108)

E-TRANSIT COURIER VAN – BEV Základní cena bez DPH

(Základní cena s DPH)

Motor Akumulátor Dojezd Trend Limited

Elektromotor 100 kW/136 k 43 kWh 292–293 km
750 000
(907 500)

775 000
(937 750)

Datum vydání 31. 3. 2025. Ceny platné od 1. 4. 2025. Pohon předních kol. Vůz kategorie N1. Instalovaná kapacita akumulátoru je 54 kWh. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Zvýhodněná 
nabídka uvedená na první straně platí do 30. 6. 2025 nebo do odvolání. Zvýhodněná cena 404 900 Kč bez DPH / 489 929 Kč s DPH pro verzi Transit Courier Trend 1.0 EcoBoost 100 k
(74 kW) s 6st. manuální převodovkou. Zvýhodněná cena 645 000 Kč bez DPH / 780 450 s DPH pro verzi E-Transit Courier Trend.

Ford Credit úvěr 0 % a 0,99 %, nabídka je platná pro právnické osoby a podnikatele do 30. 6. 2025. Akontace od 50 %, délka financování 24 měsíců. Tato nabídka je pouze indikativní,
není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno
na získání potřebných interních schválení v rámci společnosti a na podepsání příslušné smluvní dokumentace.



PLNĚ ELEKTRICKÁ VERZE E-TRANSIT
Nově je v nabídce také plně elektrická verze E-Transit Courier
s elektromotorem o výkonu 136 k, využitelnou kapacitou 
akumulátoru 43 kWh a dojezdem až 293 km, díky čemuž bez 
problému zvládnete všechny své každodenní cesty. Vybírat 
můžete ze dvou výbavových stupňů, Trend a Limited. Ve 
standardní výbavě je vždy 12" dotykový displej se systémem 
SYNC 4, přední i zadní parkovací senzory, zadní parkovací 
kamera, automatická klimatizace, elektronická parkovací brzda či 
startovací tlačítko a 2 pasivní klíče dálkového ovládání.

ZAMĚŘEN NA KONEKTIVITU A PRODUKTIVITU
Transit Courier je vybaven systémem SYNC 4 s 8" nebo 
12" dotykovým displejem v závislosti na zvoleném pohonu. 
Systém SYNC 4 je možné propojit s mobilním telefonem 
a využívat funkci bezdrátového připojení Android Auto/Apple 
CarPlay, zatímco navigační systém poskytuje informace 
o dopravě v reálném čase. Prostor řidiče dále doplňuje 
8" digitálně-analogový přístrojový štít nebo 12" digitální 
přístrojový štít podle zvoleného pohonu.

NÁKLADOVÝ PROSTOR A UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ
Nová konstrukce vozu přináší zvýšenou užitnou kapacitu
u všech verzí. Šířka nákladového prostoru 1 220 mm mezi 
podběhy umožňuje převážet až dvě europalety. Maximální délka 
nákladového prostoru za přepážkou je 1,8 m. Nákladový prostor 
o objemu 2,9 m3 je přístupný zadními závěsnými dveřmi s úhlem 
otevření až 180° a bočními posuvnými dveřmi na pravé straně. 
Na přání jsou k dispozici nejen prosklené zadní dveře a posuvné 
boční dveře na obou stranách, ale také zvýšené užitečné zatížení, 
které maximalizuje přepravní kapacitu Transitu Courier Van. 
Verze E-Transit disponuje také zavazadlovým prostorem pod 
přední kapotou (frunk) o objemu 44 l, vhodným například na 
umístění nabíjecího kabelu.

PRŮVLAKOVÁ PŘEPÁŽKA
A SKLOPNÉ SEDADLO SPOLUJEZDCE
Pokud potřebujete převážet delší předměty, na přání dostupná 
přepážka s průvlakem a sklopné sedadlo spolujezdce jsou přesně 
pro vás. Umožňují přepravu nákladu o délce až 2,6 m. Pořídit je 
můžete například v rámci Sady Winter se sklopným sedadlem 
spolujezdce a průvlakovou přepážkou, jejíž součástí je také 
vyhřívané čelní sklo, vyhřívaný volant a vyhřívané sedadlo řidiče
a spolujezdce.  



PŘEHLED VÝBAVOVÝCH STUPŇŮ

Trend

Hlavní prvky standardní výbavy:

· SYNC 4 s 8" dotykovým displejem a 
konverzačním rozpoznáváním hlasu (v 
českém jazyce), bezdrátové připojení Apple 
CarPlay a Android Auto, Bluetooth, 2 
vstupy USB (USB-A / USB-C), 4 
reproduktory vpředu, ovládání rádia na 
volantu

· Vestavěný 4G modem umožňující vzdálené 
ovládání vozu

· 8" digitálně-analogový přístrojový štít, 
palubní počítač

· 15" ocelová kola včetně celoplošných krytů 
kol

· Halogenové světlomety s denním svícením
· Automatické přepínání dálkových 

světlometů
· Přední mlhové světlomety
· Přední okna elektricky ovládaná s funkcí 

stažení jedním stisknutím

· Manuální klimatizace
· Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 

směrech s loketní a bederní opěrkou
· Výškově a podélně nastavitelný volant
· eCall - tlačítko SOS pro automatické i 

vyžádané nouzové volání
· Pre-Collision Assist a asistent pro jízdu v 

pruzích
· Inteligentní asistent rychlosti a systém 

rozpoznávání dopravních značek
· Tempomat
· Upozornění na jízdu v protisměru
· Sledování bdělosti řidiče
· Zadní parkovací senzory
· Boční posuvné dveře vpravo, neprosklené
· Závěsné zadní dveře, neprosklené
· Neprosklená ocelová přepážka
· Osvětlení nákladového prostoru

Navíc pro E-Transit Courier:

· Přední parkovací senzory
· Zadní parkovací kamera
· Systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem
· Denní svícení s LED technologií
· Automatická klimatizace
· Elektronická parkovací brzda
· Lichoběžníková přední maska s unikátním 

designem

· Startovací tlačítko + 2 pasivní klíče 
dálkového ovládání

· Systém ovládání jízdy jedním pedálem 
(zrychlování, zpomalování)

· Volič převodovky pod volantem s režimem 
L (Low) pro intenzivnější rekuperační 
brzdění

Dostupné pouze jako E-Transit

Limited

Navíc oproti výbavě Trend, dostupné pouze jako E-Transit:

· Sada Winter – elektricky vyhřívané čelní 
sklo, vyhřívané sedadlo řidiče a 
spolujezdce, vyhřívaný volant ve vinylu 
Sensico

· Bezdrátové dobíjení kompatibilních 
mobilních zařízení (Qi)

· Automatické stěrače s děšťovým senzorem

· 17" kola z lehkých slitin Machined black
· Černě lakovaná elektricky ovládaná

a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
· Kliky dveří lakované v barvě karoserie
· Kryt kolejnice bočních posuvných dveří

Active

Navíc oproti výbavě Trend:

· Exteriérová sada Active – unikátní maska 
chladiče Active, spodní ochranné kryty 
předního a zadního nárazníku ve stříbrném 
odstínu, ochranné lemy blatníků, logo 
Active na bocích vozu

· 17" kola z lehkých slitin Absolute Black
· Kryt kolejnice bočních posuvných dveří
· Střešní ližiny ve stříbrném odstínu
· Gumové podlahové rohože vpředu
· Výškově a podélně nastavitelný volant ve 

vinylu Sensico
· Přední okna elektricky ovládaná s funkcí 

stažení jedním stisknutím, vytažení jedním 
stisknutím jen pro okno řidiče

· Potahy sedadel ,Active' v kombinaci 
látka/vinyl

· Černá lakovaná elektricky ovládaná
a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

· Kliky dveří lakované v barvě karoserie
· Startovací tlačítko, dva pasivní klíče 

dálkového ovládání
· Automatická klimatizace – jednozónová
· Přední parkovací senzory
· Zadní parkovací kamera
· Automatické stěrače s dešťovým senzorem
· Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu
· 12V zásuvka v nákladovém prostoru



STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

ZVÝHODNĚNÉ SADY A  standardní výbava, — nelze objednat, S lze objednat jako součást zvýhodněné sady či jiné výbavy

Cena bez DPH / (Cena s DPH)

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

SADA TECHNOLOGY

- Pre-Collision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, 

cyklistou nebo jiným vozem

- Inteligentní asistent rychlosti

- Asistent pro jízdu v pruzích

- Systém rozpoznávání dopravních značek

- Sledování bdělosti řidiče

- Upozornění na jízdu v protisměru

- Zadní parkovací senzory

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit 

A / - - -

SADA TECHNOLOGY PLUS

Navíc oproti výbavě Sada Technology:

- Přední parkovací senzory

- Zadní parkovací kamera

Pozn.: pro Trend standardně jen pro E-Transit 

DBCAC A / 
9 000

(10 890)
A A

SADA TECHNOLOGY PREMIUM

Navíc oproti výbavě Sada Technology Plus:

- Volant ve vinylu Sensico

- Vestavěný navigační systém

- Adaptivní tempomat (pro automatickou převodovku 

s funkcí Stop & Go a s asistentem pro jízdu v pruzích 

včetně udržování uprostřed jízdního pruhu)

- Hlídání mrtvého úhlu se signalizací ve vnějších 

zpětných zrcátkách (BLIS)

- Varování před projíždějícími vozy při couvání 

z parkovacího místa (CTA)

- Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

Pozn. pro Trend a Active: na první pozici zleva cena pro 

manuální převodovku, na druhé pozici pro automatickou 

převodovku a na případné třetí pozici pro E-Transit 

DBCAD
28 000
(33 880)

/ 
29 200
(35 332)

/ 
23 300
(28 193)

23 300
(28 193)

20 900
(25 289)

/ 
22 100
(26 741)

SADA WINTER

- Elektricky vyhřívané čelní sklo

- Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce

- Vyhřívaný volant ve vinylu Sensico
 

AGWAC
20 000
(24 200)

A
16 000
(19 360)

SADA WINTER SE SKLOPNÝM SEDADLEM 

SPOLUJEZDCE A PRŮVLAKOVOU PŘEPÁŽKOU

- Elektricky vyhřívané čelní sklo

- Vyhřívané sedadlo řidiče, vyhřívané a sklopné sedadlo 

spolujezdce bez možnosti nastavení

- Vyhřívaný volant ve vinylu Sensico

- Průvlaková neprosklená ocelová přepážka

Pozn.: sklopné sedadlo je užší než standardní sedadlo 

spolujezdce. Na přání možno kombinovat s dalšími typy 

průvlakové přepážky 

AGWAD
25 000
(30 250)

5 000
(6 050)

-

AUDIOSYSTÉM A KONEKTIVITA

TREND LIMITED ACTIVE

FordPass Connect

- vestavěný modem s připojením 4G/LTE

- vzdálené ovládání vozidla pomocí mobilní aplikace 

FordPass

- online aktualizace softwaru vozidla (OTA) včetně 

mapových podkladů (pouze v kombinaci 

s vestavěným navigačním systémem)

- možnost rozšířené konektivity díky předplatným 

FordPass (např. služba pomoci při odcizení vozidla 

Ford Secure, dopravní informace Local Hazard 

Information a další)

- eCall – tlačítko SOS pro automatické i vyžádané 

nouzové volání
 

A A A

Systém SYNC 4 s 8" dotykovým displejem 

a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce) 

– rádio DAB/DAB+, bezdrátové připojení funkcí Android 

Auto a Apple CarPlay, 2 USB vstupy (USB-A/USB-C), 

Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na 

volantu

Pozn.: nelze pro E-Transit

A / - - A

Systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem 

a konverzačním rozpoznáváním hlasu (v českém jazyce) 

– rádio DAB/DAB+, bezdrátové připojení funkcí Android 

Auto a Apple CarPlay, 2 USB vstupy (USB-A/USB-C), 

Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na 

volantu

Pozn.: pouze pro E-Transit

A / - A -



FUNKČNÍ VÝBAVA

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Halogenové světlomety A A A

Denní svícení

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit
A / - - A

Denní svícení s LED technologií

Pozn.: standardně pro E-Transit, pro E-Transit včetně 

LED světelné lišty mezi předními světlomety

JBBAF A / 
5 000
(6 050)

A
5 000

(6 050)

Automatické přepínání dálkových světlometů A A A

Přední mlhové světlomety A A A

Zadní LED světla

Pozn.: pouze pro E-Transit
A / - A -

Manuální klimatizace

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit
A / - - -

Automatická klimatizace – jednozónová

Pozn.: pro Trend standardně pro E-Transit
AC--C A / 

6 100
(7 381)

A A

Automatické stěrače s dešťovým senzorem - A A

8" digitálně-analogový přístrojový štít, palubní počítač

Pozn.: nelze pro E-Transit
A / - - A

12" digitální přístrojový štít, palubní počítač

Pozn.: pouze pro E-Transit
A / - A -

Mechanická parkovací brzda

Pozn.: nelze pro E-Transit
A / - - A

Elektronická parkovací brzda

Pozn.: pouze pro E-Transit
A / - A -

Bezdrátové dobíjení mobilního telefonu pro kompatibilní 

mobilní telefony (Qi)
- A A

12V zásuvka v kabině A A A

Zásuvka 230 V / 400 W vpředu

Pozn.: pouze pro E-Transit

4 000
(4 840)

/ -
4 000
(4 840)

-

Tempomat A A A

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 sklopné 

klíče

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit

A / - - -

Startovací tlačítko + 2 pasivní klíče dálkového ovládání

Pozn.: pro Trend pouze pro E-Transit
A / - A A

Obvodový a prostorový alarm s dvojitým zamykáním, 

nutno kombinovat s přepážkou s mříží
HNAAG

8 700
(10 527)

8 700
(10 527)

8 700
(10 527)

Zvýšené užitečné zatížení

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit
AA7AP

3 700
(4 477)

/ - -
3 700
(4 477)

Nevypínatelný omezovač rychlosti na 90 km/h DCFAH
1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

Nevypínatelný omezovač rychlosti na 100 km/h DCFAG
1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

Nevypínatelný omezovač rychlosti na 120 km/h DCFAE
1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

Emisní norma Euro 6.2; pro motor EcoBlue s využitím 

vsřikování AdBlue, v závislosti na provozu bude nutné 

doplňovat provozní kapalinu AdBlue i mimo servisní 

intervaly

Pozn.: nevztahuje se na E-Transit

A / - - A

Systém Start-Stop

Pozn.: nelze pro E-Transit
A / - - A

Ford Easy Fuel – bezzátkové doplňování paliva s detekcí 

správné palivové pistole

Pozn.: nevztahuje se na E-Transit

A / - - A

Palivová nádrž: 45l pro EcoBoost, 44l pro EcoBlue

Pozn.: nevztahuje se na E-Transit
A / - - A



FUNKČNÍ VÝBAVA

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Nabíjecí port umístěný pod kolejnicí posuvných dveří 

vlevo

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

Volitelné jízdní režimy: Normální / Eko / Sport / Kluzký 

povrch

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

Volič převodovky pod volatem s režimem L (Low) pro 

intenzivnější rekuperační brzdění

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

Systém ovládání jízdy jedním pedálem 

(zrychlování/zpomalování)

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

5m nabíjecí kabel pro nabíjení z wallboxů a veřejných 

nabíjecích stanic (Režim 3) - 3fázový, 32 A

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

BEZPEČNOST

TREND LIMITED ACTIVE

Čelní airbag řidiče a spolujezdce (u spolujezdce 

s možností deaktivace)
A A A

Boční airbag řidiče a spolujezdce A A A

Stropní airbag řidiče a spolujezdce A A A

Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, trakční 

kontroly a asistenta pro rozjezd do svahu
A A A

INTERIÉR

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Sada sedadel 3: sedadlo řidiče manuálně nastavitelné 

v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, sedadlo 

spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech

Pozn.: nelze pro E-Transit

A / - - A

Sada sedadel 13: sedadlo řidiče manuálně nastavitelné 

v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, sedadlo 

spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

Sada sedadel 4: sedadlo řidiče manuálně nastavitelné 

v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, sklopné 

sedadlo spolujezdce bez možnosti nastavení, 

průvlaková neprosklená ocelová přepážka

Pozn. 1: sklopné sedadlo je užší než standardní sedadlo 

spolujezdce. Na přání možno kombinovat s dalšími typy 

průvlakové přepážky.

Pozn. 2: nelze pro E-Transit

BVFAE
5 000
(6 050)

/ - - -

Sada sedadel 14: sedadlo řidiče manuálně nastavitelné 

v 6 směrech s loketní a bederní opěrkou, sklopné 

sedadlo spolujezdce bez možnosti nastavení, 

průvlaková neprosklená ocelová přepážka

Pozn. 1: Sklopné sedadlo je užší než standardní sedadlo 

spolujezdce. Na přání možno kombinovat s dalšími typy 

průvlakové přepážky.

Pozn. 2: jen pro E-Transit Trend

BVFAQ
5 000
(6 050)

/ - - -

Látkové potahy sedadel ,Onyx' A - -

Látkové potahy sedadel ,Urban' - A -

Potahy sedadel ,Active' v kombinaci látka/vinyl - - A

Středová konzole včetně držáku nápojů a držáku 

dokumentů na straně spolujezdce
A A A

Stropní konzola vpředu včetně úložného prostoru 

a osvětlení
A A A

Zavíratelná schránka před spolujezdcem A A A

Gumová podlahová krytina v kabině A A A



INTERIÉR

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Gumové podlahové rohože Active vpředu - - A

Výškově a podélně nastavitelný volant

Pozn.: zaoblený tvar volantu pro E-Transit
A - -

Výškově a podélně nastavitelný volant – vinyl Sensico

Pozn.: zaoblený tvar volantu pro E-Transit
S A A

Zavazadlový prostor pod přední kapotou frunk, objem 

44 l

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

NÁKLADOVÝ PROSTOR

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Neprosklená ocelová přepážka A A A

Prosklená ocelová přepážka A6AAF
1 500
(1 815)

1 500
(1 815)

1 500
(1 815)

Ocelová přepážka s mříží, nutno kombinovat s alarmem A6ABJ 0 0 0

Průvlaková neprosklená ocelová přepážka

Pozn.: na přání jako součást sady sedadel 4, sady 

sedadel 14 nebo sady Winter se sklopným sedadlem 

spolujezdce a průvlakovou přepážkou

A6AA3 0 0 -

Průvlaková prosklená ocelová přepážka

Pozn.: na přání v kombinaci se sadou sedadel 4, sadou 

sedadel 14 nebo sadou Winter se sklopným sedadlem 

spolujezdce a průvlakovou přepážkou

A6AA4
6 500
(7 865)

6 500
(7 865)

-

Průvlaková ocelová přepážka s mříží

Pozn.: na přání v kombinaci s alarmem a se sadou 

sedadel 4, sadou sedadel 14 nebo sadou Winter se 

sklopným sedadlem spolujezdce a průvlakovou 

přepážkou

A6ABK 0 0 -

Osvětlení nákladového prostoru A A A

LED osvětlení nákladového prostoru JCMAD
1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

1 000
(1 210)

Upínací oka pro náklad, 6 ks

Pozn.: max. zatížení 350 daN
A A A

Gumová podlahová krytina v nákladovém prostoru BDIAU
1 300
(1 573)

1 300
(1 573)

1 300
(1 573)

Dřevěná podlahová krytina s protiskluzovou úpravou 

v nákladovém prostoru
BDIBD

9 000
(10 890)

9 000
(10 890)

9 000
(10 890)

2 boční kolejnice s 8 posuvnými oky pro uchycení 

nákladu uprostřed výšky

Pozn.: jedna lišta na každé straně, max. zatížení 350 daN

BDSAC
6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

Bezpečnostní zámek RepLock odolný proti vylomení na 

dveřích řidiče

Pozn.: další bezpečnostní prvky naleznete v ceníku TVL 

bezpečnostní zámky

AAKBA
6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

6 000
(7 260)

EXTERIÉR

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Exteriérová sada Active – unikátní maska chladiče 

Active, spodní ochranné kryty předního a zadního 

nárazníku ve stříbrném odstínu, ochranné lemy blatníků, 

logo Active na bocích vozu

- - A

Přední nárazník – nelakovaná spodní část A A A

Zadní nárazník – nelakovaný A A A

Nelakované spodní lišty dveří a prahy A A A

Černý matný A-sloupek - - A



EXTERIÉR

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Černá maska chladiče

Pozn.: nelze pro E-Transit
A / - - -

Lichoběžníková přední maska s unikátním designem 

a logem E

Pozn.: jen pro E-Transit

A / - A -

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka – 

nelakovaná
A - -

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka – 

černá lakovaná
- A A

Kliky dveří – nelakované A - -

Kliky dveří – lakované v barvě karoserie - A A

Závěsné zadní dveře, neprosklené A A A

Zadní okno s vyhříváním, včetně stěrače B3HAC
5 100
(6 171)

5 100
(6 171)

5 100
(6 171)

Boční posuvné dveře vpravo, neprosklené A A A

Boční posuvné dveře na obou stranách, neprosklené ABFCA
10 000
(12 100)

10 000
(12 100)

10 000
(12 100)

Kryt kolejnice bočních posuvných dveří - A A

Střešní ližiny ve stříbrném odstínu - - A

Přední okna elektricky ovládaná s funkcí stažení jedním 

stisknutím pro obě okna

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit

A / - - -

Přední okna elektricky ovládaná s funkcí stažení jedním 

stisknutím pro obě okna, vytažení jedním stisknutím jen 

pro okno řidiče

Pozn.: pro Trend jen pro E-Transit

A / - A A

Lehce tónovaná skla A A A

Lapače nečistot vpředu a vzadu A3EAB
800

(968)

800
(968)

800
(968)

Pevné tažné zařízení

Pozn.: pro Active bez spodního ochranného krytu 

zadního nárazníku ve stříbrném odstínu

C1MAB
12 300

(14 883)

12 300
(14 883)

12 300
(14 883)

Nemetalický lak karoserie (dostupné barvy vyobrazeny 

na konci ceníku)
0 0 0

Metalický lak karoserie (dostupné barvy vyobrazeny na 

konci ceníku)

12 000
(14 520)

12 000
(14 520)

12 000
(14 520)

Speciální SVO nemetalické lakování (více informací 

o dostupných barvách u autorizovaného prodejce Ford)
AB7AB

28 000
(33 880)

- -

KOLA A PNEUMATIKY

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

15" ocelová kola včetně celoplošných krytů kol, 

pneumatiky o rozměru: 195/65 R15

Pozn.: pro Trend nelze pro E-Transit

A / - - -

16" ocelová kola včetně celoplošných krytů kol, 

pneumatiky o rozměru: 205/65 R16

Pozn.: pro Trend jen pro E-Transit

A / - - -

16" kola z lehkých slitin Sparkle Silver, pneumatiky 

o rozměru: 205/65 R16

Pozn.: nelze pro E-Transit

D2XCH
12 300
(14 883)

/ - - -

17" kola z lehkých slitin Machined black, pneumatiky 

o rozměru: 215/55 R17
- A -

17" kola z lehkých slitin Absolute Black, pneumatiky 

o rozměru: 215/55 R17
- - A



KOLA A PNEUMATIKY

Obj. kód TREND LIMITED ACTIVE

Celoroční pneumatiky, nutno kombinovat s 15" 

ocelovými koly
D5PAS

2 500
(3 025)

- -

16" minirezerva, nahrazuje sadu na opravu pneumatik D17AY
3 000
(3 630)

3 000
(3 630)

3 000
(3 630)

Sada na opravu pneumatik A A A

Monitoring tlaku v pneumatikách A A A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Obj. kód

Gumové rohože přední, černé 2731690
1 351

(1 635)

Gumové rohože zadní, černé 2731688
1 070

(1 295)

Příčníky střešního nosiče 2792534
11 889

(14 386)

Čistící sada pro interiér vozidla 2753112
1 249
(1 511)

Čistící sada pro exteriér vozidla 2753114
1 389
(1 681)

ZÁRUKY A SERVISNÍ SMLOUVY

Transit Courier E-Transit Courier

Prodloužená záruka FORD PROTECT – 5 let / 100 000 

km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

A -

Prodloužená záruka FORD PROTECT – 5 let / 100 000 

km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění 

mobility až na 5 dní, na vysokonapěťový akumulátor 

a komponenty platí prodloužená záruka 8 let / 160 000 

km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

- A

Prodloužená záruka FORD PROTECT – 7 let / 200 000 

km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

11 000
(13 310)

-

Prodloužená záruka FORD PROTECT – 8 let / 160 000 

km (dle skutečnosti, která nastane dříve) vč. zajištění 

mobility až na 5 dní

-
6 860
(8 301)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN – 2 pravidelné 

servisní prohlídky během 4 let

(pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem)

15 025
(18 180)

-

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN – 2 pravidelné 

servisní prohlídky během 5 let

(pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem)

-
7 537

(9 120)

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE – 3 

pravidelné servisní prohlídky během 5 let + spotřební 

díly 5 let / 100 000 km (dle skutečnosti, která nastane 

dříve, pravidelné servisní prohlídky předepsané 

výrobcem, spotřební díly)

36 719
(44 430)

-

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE – 2 

pravidelné servisní prohlídky během 5 let + spotřební 

díly 5 let / 100 000 km (dle skutečnosti, která nastane 

dříve, pravidelné servisní prohlídky předepsané 

výrobcem, spotřební díly)

-
19 248

(23 290)

Výše uvedené ceny zahrnují vybavení dle předpisů platných v ČR. Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikace vozů bez předchozího upozornění. Podrobné informace o vozech, jejich 
vybavení a příslušenství vám poskytne autorizovaný partner Ford.

Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford. Ke každému novému vozu: Asistenční služba Ford Assistance 12. 
Vždy, když přijedete na pravidelnou servisní prohlídku ke svému autorizovanému opravci Ford se svým vozem Ford, získáte nárok na poskytnutí asistenční služby kdekoliv v Evropě až do 
další předepsané servisní údržby. A to buď na základě ujeté vzdálenosti, nebo po uplynutí určité doby (omezeno skutečností, která nastane dříve). Podrobné informace o podmínkách Ford 
Assistance 12 si vyžádejte u svého autorizovaného partnera Ford.

Projevte vášeň pro značku Ford a objednejte si kolekci oblečení a doplňků na našich stránkách Ford Lifestyle Collection nebo se můžete informovat u svého prodejce.

https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/
https://fordlifestylecollection.com/cz/


TECHNICKÉ PARAMETRY

HMOTNOSTI (KG)

Motor Převodovka
Pohotovostní 

hmotnost (bez řidiče)

Max. hrubá

nosnost

Max. přípustná 

hmotnost vozidla

Max. hmotnost 

brzděného přívěsu

Max. hmotnost 

jízdní soupravy

Van

1.0 EcoBoost 100 k / 74 kW 6st. manuální 1261–1264 649–646 1 910 1 000 2 910

1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW
6st. manuální 1261–1288 649–622 1 910 1 000 2 910

7st. automatická 1289–1317 651–623 1 940 1 000 2 940

1.5 EcoBlue 100 k / 74 kW 6st. manuální 1330–1348 635–617 1 965 1 100 3 065

Elektromotor 136 k / 100 kW 1st. automatická 1549–1564 701–686 2 250 750 3 000

Van se zvýšeným užitečným zatížením

1.0 EcoBoost 100 k / 74 kW 6st. manuální 1264–1267 821–818 2 085 1 000 3 085

1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW
6st. manuální 1264–1292 821–793 2 085 1 000 3 085

7st. automatická 1292–1320 823–795 2 115 1 000 3 115

1.5 EcoBlue 100 k / 74 kW 6st. manuální 1333–1351 784–802 2 135 1 100 3 235

Všechny hmotnosti uvedené výše zobrazují rozsah pro dostupné varianty v základní výbavě. Výbava na přání není v hmotnostech zahrnuta a bude mít vliv na hmotnosti uvedené výše. 
Veškeré uvedené hmotnosti jsou orientační a podléhají výrobním tolerancím. Pokud jsou pro vás hmotnosti stěžejním parametrem, obraťte se prosím na autorizovaného prodejce vozů 
Ford.

SPOTŘEBA PALIVA, EMISE CO₂, VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY A DOJEZDY

Motor Převodovka Palivo

Kombinovaná

spotřeba paliva 

(l/100km)

Kombinované

emise CO2 

(g/km)

Max. rychlost

(km/h)

Max. točivý 

moment

(Nm)

Dojezd na elektrický 

pohon v 

kombinovaném 

režimu (km)

Spotřeba 

elektrické 

energie v 

kombinované

m režimu 

(kWh/100 km)

1.0 EcoBoost 100 k / 74 kW 6st. manuální benzín 6,6–6,8 149–156 167 170 - -

1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW
6st. manuální benzín 6,6–6,8 149–156 175 200 - -

7st. automatická benzín 6,7–6,9 152–158 175 200 - -

1.5 EcoBlue 100 k / 74 kW 6st. manuální nafta 5,2–5,5 137–145 167 250 - -

Elektromotor 136 k / 100 kW 1st. automatická elektřina - - 145 290 292–293 17,1

NABÍJENÍ

AC nabíjení (střídavým proudem) 10–100 % (hodiny)

Wallbox (11,0 kW / 3x16 A) 5 h 16 min

Wallbox (7,4 kW / 1x32 A) 7 h 50 min

DC nabíjení (stejnosměrným proudem) 10–80 % (minuty)

DC nabíjení 100 kW 23 min

DC nabíjecí tempo

Max. DC nabíjecí tempo 103 km / 10 min

Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením 
Komise C(2017) 3521 a v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. Pro testovací postupy a cykly platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na 
konkrétní jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství 
může mít vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, 
ale také jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na 
autorizovaného prodejce vozů Ford.



ROZMĚRY (MM)

Trend, Limited Active

Celková délka 4 337 4 344

Celková šířka se zrcátky / se sklopenými zrcátky / bez zrcátek 2 076 / 1 876 / 1 800 2 076 / 1 876 / 1 813

Celková výška po nejvyšší bod na standardních kolech, bez prutu antény (nenaloženo) 1 827 1 850

Celková výška po nejvyšší bod na standardních kolech, bez prutu antény (nenaloženo), E-Transit Trend 1 852 -

Rozvor 2 692 2 692

Přední převis 832 838

Zadní převis 813 814

Šířka vstupního otvoru bočních dveří nákladového prostoru 528 528

Výška vstupního otvoru bočních dveří nákladového prostoru 1 069 1 069

Max. šířka vstupního otvoru zadních dveří nákladového prostoru 1 235 1 235

Max. výška vstupního otvoru zadních dveří nákladového prostoru 1 120 1 120

Výška nakládací hrany (nenaložené vozidlo): 15" kola, standardní vozidlo bez výbavy na přání 583 -

Výška nakládací hrany (nenaložené vozidlo): 16" kola; standardní vozidlo bez výbavy na přání 602 -

Výška nakládací hrany (nenaložené vozidlo): 17" kola (Active); standardní vozidlo bez výbavy na přání - 601

Výška nakládací hrany E-Transit (nenaložené vozidlo): 16" kola; standardní vozidlo bez výbavy na přání 585 -

Výška nakládací hrany E-Transit (nenaložené vozidlo): 17" kola; standardní vozidlo bez výbavy na přání 585 -

Max. šířka nákladového prostoru u podlahy 1 535 1 535

Max. šířka nákladového prostoru mezi podběhy kol 1 220 1 220

Max. výška nákladového prostoru 1 262 1 262

Max. délka nákladového prostoru za přepážkou (u podlahy) 1 802 1 802

Max. délka nákladového prostoru za přepážkou (ve výši bezpečnostních pásů) 1 562 1 562

Objem nákladového prostoru za přepážkou (m3) metodou VDA / metodou SAE* 2,4 / 2,9 2,4 / 2,9

Stopový průměr otáčení (m) 10,7 10,7

Všechny rozměry podléhají výrobním tolerancím a vztahují se na vozy v základní výbavě bez dodatečných prvků na přání.

*Metoda VDA (Verband der Automobilindustrie) určuje objem tak, že se nákladový prostor zaplní kvádry o objemu 1 litr a rozměrech 200x100x50 mm. Kvádry jsou poté spočítány a 
výsledek je převeden na m3. Metoda SAE měří objem jemně zrnitého materiálu (např. písku nebo rýže), který se vejde do nákladového prostoru.

BARVY KAROSERIE

Bílá Frozen Šedá Cactus Stříbrná Solar Černá Agate
nemetalická nemetalická metalická metalická

Červená Fantastic Modrá Digital Aqua Zelená Bursting
metalická metalická metalická



KOLA

15"
 

Ocelová kola s celoplošnými kryty
Standardně pro Trend

Nelze pro E-Transit

16"
 

Ocelová kola včetně celoplošných 
krytů kol

Standardně pro E-Transit Trend

16"
 

Kola z lehkých slitin Sparkle Silver
Výbava na přání pro Trend

Nelze pro E-Transit

17"
 

Kola z lehkých slitin Machined black
Standardně pro Limited

17"
 

Kola z lehkých slitin Absolute Black
Standardně pro Active

Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29) zakaznik@ford.com www.ford.cz

tel:+420800367329
mailto:zakaznik@ford.com
https://www.ford.cz

